Fernwärme-Verbindungsleitung (FVLO)
UVP Antragsunterlagen
Deckblatt
für Änderungen im folgenden Dokument
Geotechnischer Bericht Nr. 6
Belastbarkeit Kuhgrabenweg,
Fernwärmeverbindungsleitung,
Hochschulring (Kuhgrabenweg) bis Heizwerk Vahr

 Belastbarkeit Kuhgrabenweg- Fernwärmeverbindungsleitung, Bremen 31
Verteiler:
Bauherr: Wesernetz Bremen GmbH
 Theodor-Heuss-Allee 20
 28215 Bremen digital
Objektplanung: Fichtner Water & Transportation GmbH
 Hammerbrookstr. 47b
 20097 Hamburg digital
 Anlagenverzeichnis
 I N H A L T von bis
1. Lageplan KW-1
2.  Felduntersuchungen
2.1 Bodenprofile aus Sondierbohrungen,
 Rammsondierungsdiagramme KW-2.1.1
3. Laboruntersuchungen
3.1 Korngrößenverteilungen KW-3.1.1 KW-3.1.3
3.2 Bodenmechanische Kennziffern KW-3.2
3.3 Übersicht über die Ergebnisse der LAGA-Analysen KW-3.3
3.4 Übersicht über die Ergebnisse der Asphalt Analysen KW-3.4
3.5 Ergebnisse der chemischen Analysen im Detail KW-3.5.1 KW-3.5.13
4. Gutachten
4.1 Böschungsstandsicherheit Querschnitt 1 KW-4.1
4.2 Böschungsstandsicherheit Querschnitt 2 KW-4.2
(im PDF-Exemplar sind die Anlagen unter der Büroklammer angehängt!)